
 

 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO, 

KULTŪROS IR SPORTO SKYRIAUS BEI KITŲ ĮSTAIGŲ 2025 METŲ 

 BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

 

2025 m. gegužės   d. Nr. ŠS6- 

Jurbarkas 

 

 

 

Vadovaudamasi Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus nuostatų, patvirtintų Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

lapkričio 3 d. įsakymu Nr. O1-1343 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus nuostatų patvirtinimo“, 20.9 papunkčiu ir 26 punktu, 

 t v i r t i n u  Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus bei kitų įstaigų 2025 metų birželio mėnesio veiklos planą (pridedama). 

 

 

 

 

Vedėja Aušra Baliukynaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

LoretaKnašienė 

2025-05- 

 

 

 



  

PATVIRTINTA 

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo 

2025 m. gegužės    d. įsakymu Nr. ŠS6- 

 

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos  

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų  

2025 metų birželio mėnesio veiklos planas 

 

1. Posėdžiai, pasitarimai ir kiti vadybiniai, metodiniai bei kvalifikacijos tobulinimo 

renginiai. 

Data Renginio pavadinimas Laikas ir vieta Organizatorius 

2 d. Vadovavimo ir lyderystės mokymai: 

kaip tapti efektyviu mokytoju? 

(TŪM 26 veikla) 

13–15 val. 

nuotoliniu būdu 

Ž. Bacevičė 

3 d. Kūrybinės dirbtuvės menų 

mokytojams (TŪM 32 veikla) 

14–17 val.  

nuotoliniu būdu 

Ž. Bacevičė  

9 d. Vadovavimo ir lyderystės mokymai: 

kaip tapti efektyviu mokytoju? 

(TŪM 26 veikla) 

14–16 val. 

nuotoliniu būdu 

Ž. Bacevičė 

9 d. Mokytojystės klubas (TŪM 

39 veikla) 

15–17 val. 

Kranto g. 7, Jurbarkas 

Ž. Bacevičė 

10 d. Kultūros įstaigų vadovų pasitarimas 9 val. 

nuotoliniu būdu 

A. Blindžiuvaitienė 

10 d. Kūrybinės dirbtuvės menų 

mokytojams (TŪM 32 veikla) 

14–17 val.  

nuotoliniu būdu 

Ž. Bacevičė  

11 d. Vadovų lyderystės klubas (TŪM 38 

veikla) 

7–19 val. 

LR Seimas 

J. Voroninienė 

13 d. Kūrybinės dirbtuvės menų 

mokytojams (TŪM 32 veikla) 

14–17 val.  

nuotoliniu būdu 

Ž. Bacevičė  

19 d. Įtraukios kultūros kūrimas. 

Šviečiamieji renginiai mokyklų 

bendruomenėms (TŪM 27 veikla) 

10–12 val.  

Jurbarko Naujamiesčio 

progimnazija 

G. Milkeraitytė  

30 d. Vadovų lyderystės klubas (TŪM 38 

veikla) 

11–14 val. 

Jurbarko švietimo centras 

L. Knašienė 

J. Voroninienė 

 

2. Egzaminai, pagrindinio ugdymo ir kitų mokymosi pasiekimų patikrinimas. 

Data Renginio pavadinimas ir 

temos 
Vieta 

Organizatorius 

3 d. VBE I dalis. Ekonomika ir 

verslumas (elektroninis)* 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

4 d. VBE II dalis. Lietuvių k. ir 

literatūra (A)* 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

4 d. VBE II dalis. Lietuvių k. ir 

literatūra (B)* 

Smalininkų TVM L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

5 d. VBE I dalis. Istorija 

(elektroninis)* 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija, 

Jurbarko r. Eržvilko 

gimnazija, Smalininkų 

TVM 

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

6 d. VBE I dalis. Chemija 

(elektroninis)* 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 



  

6 d. VBE II dalis. Matematika (A)* Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

6 d. VBE II dalis. Matematika (B)* Smalininkų TVM L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

9 d. VBE I dalis. Užsienio 

(vokiečių) kalba (elektroninis)* 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija  

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

9 d. VBE II dalis. Užsienio (anglų) 

kalba* 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija  

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

10 d. VBE I dalis. Užsienio (anglų) 

kalba (elektroninis)* 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija, 

Jurbarko r. Veliuonos 

Antano ir Jono Juškų 

gimnazija, Smalininkų 

TVM 

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

10 d. VBE II dalis. Ekonomika ir 

verslumas* 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija  

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

11 d. VBE I dalis. Informatika 

(elektroninis)* 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

11 d. VBE II dalis. Biologija* Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija  

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

12 d. VBE II dalis. Informatika* Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija  

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

13 d. VBE I dalis. Biologija 

(elektroninis)* 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija, 

Smalininkų TVM 

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

13 d. VBE II dalis. Geografija* Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija  

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

16 d. VBE I dalis. Fizika 

(elektroninis)* 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija, 

Smalininkų TVM 

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

16 d. VBE II dalis. Istorija* Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija  

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

17 d. VBE I dalis. Geografija 

(elektroninis)* 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija  

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

17 d. VBE II dalis. Užsienio 

(vokiečių) kalba* 

Kauno suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centras 

Mokyklos vadovas 

18 d. Lietuvių kalba ir literatūra 

(elektroninis, PUPP). 

Pakartotinė sesija 

Mokyklose Mokyklų vadovai 

19 d. VBE II dalis. Fizika* Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija  

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

20 d. VBE II dalis. Chemija* Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija  

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

20 d.  

9 val. 

Matematika (elektroninis, 

PUPP). Pakartotinė sesija 

Mokyklose Mokyklų vadovai 

25 d.  

9 val. 

VBE I dalis. Biologija 

(elektroninis). Pakartotinė 

sesija* 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija  

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

26 d.  

9 val. 

VBE I dalis. Istorija 

(elektroninis). Pakartotinė 

sesija* 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija  

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 



  

27 d.  

9 val. 

VBE I dalis. Matematika (A, 

B) (elektroninis). Pakartotinė 

sesija* 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija, 

Smalininkų TVM 

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

30 d.  

9 val. 

VBE I dalis. Chemija 

(elektroninis). Pakartotinė 

sesija* 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija  

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

30 d.  

13 val. 

VBE I dalis. Fizika 

(elektroninis). Pakartotinė 

sesija* 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija  

L. Knašienė, egzamino 

vykdymo grupės 

 

3. Renginiai. 

3. 1. Konkursai, minėjimai bei kiti renginiai.  

Data Renginio pavadinimas Laikas ir vieta Organizatorius 

2 d. Jurbarko Vytauto Didžiojo pagrindinės 

mokyklos 3c klasės mokinių pažintinė 

edukacinė išvyka į Šakių r. Zyplių 

dvarą „Netradiciniai keramikos 

gaminimo metodai“* 

9 val. 

Tubelių k., Lukšių 

sen., Šakių r. 

R. Simokaitienė 

2 d. Rajoninė 9–10 (I–II gimnazijos) klasių 

mokinių TŪM STEAM projektinių 

darbų konferencija „Matematika 

jungia mus“* 

10 val.  

Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 

gimnazijos aktų salė 

J. Kazinevičienė, 

Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 

gimnazijos TŪM 

komanda 

2 d. Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos 

4c klasės mokinių išvyka į Tauragės 

STEAM centrą* 

9 val.  

Tauragė 

I. Mockaitienė 

3 d. Jurbarko Vytauto Didžiojo pagrindinės 

mokyklos 6a kl. mokinių edukacinė 

išvyka į mokslo ir inovacijų centrą 

„Mokslo sala“. Inovatyvių metodų 

išbandymas. * 

7.30 val.  

Kaunas 

L. Jancevičienė 

3 d. Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazijos I–II klasių mokinių TŪM 

projekto veikla „Diena LSMU Gyvūnų 

mokslų fakultete“* 

10 val. 

Kaunas, LSMU 

Gyvūnų mokslų 

fakultetas 

J. Ašutaitytė  

3 d. Jurbarko Vytauto Didžiojo pagrindinės 

mokyklos 3a ir 3b kl. mokinių 

edukacinė išvyka „Saulės sistemos ir 

realaus laiko vaizdai iš kosminių 

observatorijų“* 

8.00 val.  

Kaunas 

L. Kriaučiūnienė 

V. Levgardienė 

5 d. Edukacinis renginys „English Summer 

Contest“ 6–7 klasių mokiniams* 

Jurbarko r. 

Veliuonos Antano ir 

Jono Juškų mokykla 

N. Tikhomirova 

5 d. 2024–2025 mokslo metų bendrojo 

ugdymo mokyklų sporto šventė ir 

Jurbarko rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų žaidynių apdovanojimai* 

laikas tikslinamas Jurbarko sporto centras 

5 d. Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio 

pagrindinės mokyklos pradinių klasių 

mokinių edukacinė išvyka į 

Pagramančio regioninį parką „Upių 

slėniais ir piemenėlių takais“* 

8.30 val. 

Pagramantis,  

Tauragės r. 

J. Bladaitienė 

R. Girdzijauskienė 

A. Klimaitienė 

I. Parnarauskienė 



  

5 d. Kultūros paso edukacija – ugdymas ne 

gimnazijos aplinkoje Jurbarko r. 

Eržvilko gimnazijos 7 kl. mokiniams 

„Automuziejus Vilnius – Aš kuriu 

muziejų“ ir fizinio aktyvumo ugdymas 

pramogų „360 arenoje“* 

11 val.  

„Automuziejus 

Vilniuje“, Dariaus ir 

Girėno g. 2, Vilnius 

R. Beinakeraitienė 

5–6 d. Jurbarko Vytauto Didžiojo pagrindinės 

mokyklos 5–8 kl. neformaliojo 

švietimo būrelių „Gamtos tyrėjų 

studija“ TŪM II, STEAM ugdymas 

(60 veikla) ir „Technologinės 

dirbtuvės“, STEAM ugdymas (62 

veikla), edukacinė išvyka į Taliną, 

Kadriorgo parką ir Tartu „AHHAA 

mokslo centrą“ 

6 val. 

Sadama1, Tartu ir 

Talinas, Kadriorgo 

parkas, Estija 

R. Lazdauskienė 

A. Muleikienė 

Ž. Matukaitienė 

J. Kundrotienė 

6 d. Jurbarko r. Eržvilko gimnazijos 

mokinių dalyvavimas Lietuvos 

mokyklų žaidynių pažintiniame žygyje 

„Atrask pajūrio pasaką“* 

13 val.  

Kukuliškiai, 

Klaipėdos r. 

A. Adomavičius 

6 d. Integruota anglų k. ir technologijų 

pamoka ne gimnazijos aplinkoje 

Jurbarko r. Eržvilko gimnazijos 8 ir 

1G kl. mokiniams „Platelių krašto 

tyrinėjimas: Šaltojo karo laikotarpis ir 

etnokultūrinis paveldas“* 

11 val. 

Žemaitijos 

nacionalinis parkas 

V.Kubiliūtė-Piaseckienė 

R. Valutienė 

8 d. Jurbarko Vytauto Didžiojo pagrindinės 

mokyklos Viešvilės skyriaus 5–10 kl. 

mokinių edukacinė išvyka į mokslo ir 

inovacijų centrą „Mokslo sala“* 

10.30 val. 

Kaunas 

R. Stoškienė 

V. Kravčenkienė 

9 d. Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio 

pagrindinės mokyklos 5–10 kl. 

mokinių edukacinė išvyka po 

Tauragės kraštą: į Pagramančio 

regioninį parką, Taurų nuotykių parką 

ir Lauksargių vėjo jėgainių parką 

„Vėjo spalva – žalia“* 

8.30 val. 

Pagramantis, 

Lauksargių k., 

Tauragės r., Tauragė 

V. Mažeikė 

L. Stasiūnaitė 

9 d. Edukacinė veikla Jurbarko r. 

Veliuonos Antano ir Jono Juškų 

gimnazijos 5–6 kl. mokiniams 

,,Žemaitijos pažinimas – istorija, 

gamta, kalba“* 

8.30–20.30 val. 

Žemaitijos 

nacionalinis parkas 

R. Rulevičius 

L. Šukauskienė 

9 d. Konferencija „Antano Juškos 

užrašytos veliuoniškių vestuvinės 

dainos. Apeigos ir ritualai, motyvai, 

charakteris ir turinys. Tolimos 

praeities atgarsiai“* 

11 val. 

Jurbarko r. 

Veliuonos Antano ir 

Jono Juškų 

gimnazija 

J. Lukenskaitė 

J. Mišeikienė 

13 d. Jurbarko Vytauto Didžiojo pagrindinės 

mokyklos 8 kl. mokinių projektinių 

darbų pristatymas (TŪM II, STEAM 

projektas „Kuriame kitaip“, 56 veikla) 

9–12 val. 

Jurbarko Vytauto 

Didžiojo pagrindinė 

mokykla 

L. Jancevičienė 

N. Kapačinskienė 

Ž. Matukaitienė 

J. Kundrotienė 



  

A. Muleikienė 

R. Lazdauskienė 

V. Ambriulaitytė 

V. Dobilienė 

26 d. Jurbarko r. Jurbarkų darželio-

mokyklos „Geniukų“, „Pelėdžiukų“ ir 

„Vyturiukų“ grupių ugdytinių 

edukacinė išvyka į Dionizo Poškos 

Baublių muziejų* 

9 val. 

Bijotų k., Šilalės r. 

sav. 

I. Gelžinytė 

R. Šimkienė 

N. Macaitienė 

26–27 d. Šaulių sąjungos gimtadienis – žygis 

„Šauliams 106“* 

13.30 val.  

Graužikų dvarvietė, 

Kelmės r. 

Lietuvos šaulių sąjunga 

J. Mockaitienė 

 

3.2. Rajono švietimo įstaigų mokinių dalyvavimas zoniniuose ir šalies renginiuose. 

Data Renginio pavadinimas Vieta Organizatorius/ 

Dalyvaujanti įstaiga 

5 d.  Tradicinis Šakių meno mokyklos ir 

Jurbarko Antano Sodeikos meno 

mokyklos dailės skyrių draugystės 

pavasarinis pleneras * 

Griškabūdis Šakių meno mokykla / 

Jurbarko Antano 

Sodeikos meno mokykla 

(I. Bosaitė, L. Rušienė) 

7 d. X respublikinė mokinių sporto ir meno 

šventė „Adamkiada“* 

VDU Prezidento 

Valdo Adamkaus 

sporto centras, 

Kaunas 

VDU Prezidento 

V.  Adamkaus sporto 

centras / Skirsnemunės 

J. Baltrušaičio pagrindinė 

mokykla 

7 d. Vienuoliktasis tarptautinio 

B. Petchenik vardo vaikų žemėlapių 

konkurso tema „Žemėlapiai mūsų 

gyvenime" nacionalinis etapas * 

Vilniaus universiteto 

Botanikos sodas 

(Kairėnai) 

Lietuvos kartografų 

draugija / Jurbarko 

Antano Sodeikos meno 

mokykla (I. Bosaitė, L. 

Rušienė) 

8 d.  Lietuvos vaikų ir jaunimo chorų 

festivalio – konkurso „Mes Lietuvos 

vaikai“ dainų šventė * 

Klaipėda Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras, 

Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“, 

Klaipėdos miesto 

savivaldybė, Lietuvos 

chorų sąjunga, 

Nacionalinė 

M. K. Čiurlionio menų 

mokykla / Jurbarko 

Antano Sodeikos meno 

mokykla 

(R. Antanaitienė) 

 

* Kultūros ir sporto įstaigų renginius galite rasti www.jurbarkas.lt skiltyje – renginiai 

https://www.jurbarkas.lt/renginiu-kalendorius/  

* Jurbarko švietimo centro veiklos planus galite rasti: 

https://www.jurbarkosc.lt/svietimo-centras/menesio-renginiu-planai 

 

 

 

 

https://www.jurbarkas.lt/renginiu-kalendorius/
https://www.jurbarkosc.lt/svietimo-centras/menesio-renginiu-planai


  

4. Skyriaus specialistų darbas Skyriuje ir įstaigose. 

Data Veiklos pobūdis Vykdytojas 

Birželis Tarybos sprendimų projektų ir kitų teisės aktų rengimas Skyriaus vedėja ir 

specialistai 

Birželis  Mokyklų veiklos priežiūra ,,2025 metų valstybinių brandos 

egzaminų organizavimas, vykdymas“ 

L. Knašienė 

 

5. Informacijos pateikimas Skyriui. 

Data Dokumento, informacijos pavadinimas Gavėjas 

Iki 5 d. Informacija apie įstaigų renginius birželio mėnesį (siųsti el. 

paštu) 

D. Jokimienė 

Iki 16 d. Ikimokyklinio ugdymo programos D. Jokimienė 

Iki 20 d. Informacija apie renginius, kuriuos norite įtraukti į liepos-

rugpjūčio mėn. veiklos planą (pildyti Diske: renginio 

pavadinimas, laikas ir vieta, atsakingas, ar reikalingas 

pavėžėjimas) 

D. Jokimienė 

Iki 25 d. Paraiškos apdovanoti mokinius, kurių žinių įvertinimo 

pusmečio pažymių vidurkis yra 9,8–10 

L. Knašienė 

Iki 30 d. 2025–2026 mokslo metų ugdymo planų projektai Mokyklų kuratoriai 

 

Pastabos: 

1. Švietimo, kultūros ir sporto įstaigų mėnesių renginių planai skelbiami įstaigų interneto 

svetainėse.  

2. Švietimo įstaigos, vykdamos į ženklu* pažymėtus renginius, gali užsisakyti transportą. 

_________________  


